



Utstillingsvindu for kvinner i lokalpolitikken Trøndelag

Styringsgruppen

Deres ref:

Vår ref: INBA 2006/9275

18.01.11

Referat fra styringsgruppemøte 17. januar 2011 - Utstillingsvindu for kvinner i lokalpolitikken Trøndelag

Til stede:

Fra Osen: Jørn Nordmeland og Randi Sjørgjerd

Fra Verdal: Marit Voll Skrove, Randi Segtnan og Inger Marie Bakken

Fra Rissa: Anne Jorid Gullbrekken og Toril B Jakobsen

Fra Steinkjer: Aud Gaundal og Øystein Larsen

Sted: Verdal rådhus

Tid: 1000-1300

Sak 0 Godkjenning av innkalling. Sakliste

Vedtak: Godkjent

Sak 1 Godkjenning av referat fra strategimøte/styringsgruppemøte 19. og 20. november 2010

Vedtak: Godkjent

Sak 2 Rammene rundt prosjektet framover – føringer fra departementet

I epost 16. desember og 6. januar er det gjort rede for at det blir normal prosjektperiode ut året 2011. Sluttkonferanse i februar eller mars 2012.

Vedtak: Tatt til etterretning at prosjektperioden blir fullt år 2011.

Sak 3 Regnskap 2010 – status pr 14. januar

Vi fikk det beløpet vi anmodet om for 2010, regningene for forpliktelser som er pådratt i 2010 har kommet inn som planlagt. Dette medfører at vi har 750 000 som ramme for 2011.

Vedtak:

Tatt til etterretning.

Sak 4 Kursopplegg/kurspakke som KS kan ta ansvar for å videreføre. Idéhefte for 2 kurs "Ta ordet - opp på talerstolen!" og "Sett agenda – bruk media"

Det bearbejdede forslaget fra Appareo var utsendt på forhånd. Det ble en lengre diskusjon om hvordan opplæring for gruppeledere, eventuelt også for

(hoved)utvalgsmedlemmer kan ivaretas. Det er ingen tvil om at slik opplæring vil være nyttig da politiske lederes evne til å få mest mulig ut av en samlet gruppe er viktig, jfr også resultat fra midtveisevalueringen.

Vedtak:

- a) Forslaget fra Appareo godkjennes.
- b) Opplæring for gruppeledere, eventuelt også for hovedutvalgsmedlemmer spilles inn som egen sak for KS. Dette kan nevnes for KS N-T på presentasjonen fra oss 16. februar som en anbefaling fra prosjektet, men vi har ikke selv erfaringer fra slik kursing.

Sak 5 Enkel brosjyre om mangfold inkl ainnakvar, ny versjon

Forslaget var sendt ut på forhånd.

Det må gå fram hvem som er avsenderen. Noe a la : ”Hilsen Politikere i Osen, Rissa, Steinkjer og Verdal som har vært aktive i prosjektet Utstillingsvindu for kvinner i lokalpolitikken Trøndelag”

Pluss at hjemmesideadressen www.utstillingsvindu.no må med.

Prosjektets logo vurderes flytta fra ”frimerkeplass” til foran navnet på prosjektet.

Det ble en inngående diskusjon om distribuering, som vi må komme tilbake til på neste møte, vi antar 15 000 husstander i våre fire kommuner. Det er for dyrt med fulldistribuering gjennom posten.

Vedtak:

- a) Utkastet til brosjyre godkjent med tillegg om hvem som er avsenderen.
- b) Distribuering tas opp på neste styringsgruppemøte etter at alle kommuner har finsjekket hvilke muligheter som foreligger i den enkelte kommune for hensiktsmessig distribuering til akseptabel kostnad

Sak 6 Presentasjonsmaterieil for nye kommunestyremedlemmer

Steinkjer har tatt på seg arbeidet og det er igangsatt.

Vedtak:

Tatt til etterretning.

Sak 7 Erfaringsoverføringsamling Langvassheimen, Namdalseid 25. og 26. mai

Tilbud i to varianter fra Lisa Vivoll Straume var utsendt på forhånd. Inger Marie Bakken ble bedt om å sjekke to referanser for å høre andres erfaring med henne før avtale inngås.

Randi Sjørgjerd tar med prosjektor og lerret fra Osen. Keybord tas med av Straume.

Nominasjonene er ferdig 31. mars, så først da kan vi få invitert alle deltakerne.

Vedtak:

Tilbudet med 2 konsulenter fra Mind v/ Lisa Vivoll Straume (tidligere Positiv psykologi) godtas forutsatt at det ikke kommer fram forhold i referansesjekk som hittil har vært ukjent.

**Sak 8 Felles opplæring kvinnelige kommunestyremedlemmer 28. og 29. september
Tingvold hotell**

Tilbud fra Appareo var sendt ut tidligere. Ordfører i Vikna Karin Sjøraunet har også sagt ja til å bidra, det er flott.

Vedtak:

- a) Tilbudet fra Appareo godtas.
- b) Aud Gaundal sjekker ut kunstnerisk i henhold til forslag.

Sak 9 Budsjettedtak 2011

Vi legger til grunn at det blir et normalt prosjektår og budsjetterer ut ifra en ramme på 750 000.

Budsjettforslag for 2011 med utgangspunkt i aktivitetene som var planlagt under sak 4 i strategimøtet 19. og 20. november ble utdelt på møte. Noen mindre justeringer ble foretatt.

Styringsgruppen vil komme tilbake til mulige lokale aktiviteter på neste møte.

Aud Gaundal tok opp muligheten til å få frikjøpt Inger Marie Bakken som koordinator noe mer enn de resterende 8 dagsverk som gjenstår for 2011 etter tidligere vedtak på i alt 12 dager for høst 2010 og året 2011. Dette settes på "huskeliste" til senere behandling.

Vedtak:

- a) Budsjett 2011 første versjon ble vedtatt med mindre endringer. Det vedtatte budsjettet vedlegges referatet.

- b) Det er rom i budsjettet for lokale aktiviteter også i 2011. Forslag på slike behandles på neste styringsgruppemøte/alternativt pr epost dersom tiltaket ønskes planlagt før neste møte
- c) Det vurderes å kjøpe fri Inger Marie Bakken noe mer, dersom det er behov for det.

Sak 10 Synlighet i media og synlighet på www.utstillingsvindu.no

Vi har ikke fått napp hos NRK ennå. Hjemmesiden har god aktivitet, med flere som legger ut stoff. Men plass til ennå flere! Anne Jorid tar bilde fra styringsgruppemøtet og legger ut stoff fra møtet. Marit Voll Skrove har ikke fått pdf-fila fra Trønder-Avisa ennå tross avtale og deretter 3 henvendelser.

Filmen vår er lagt ut på YouTube med lenke til hjemmesida vår, samt at flere av kommunene har lagt ut lenke og/eller stoff om prosjektet. Det er viktig å bli synlig i debatten, det har vi ikke helt taket på.

Vedtak:

Vi er ikke godt nok synlig i media ennå, alle muligheter må brukes og alle i styringsgruppen har oppmerksomhet rettet mot dette i hverdagen. (Kan det at vi har neste styringsgruppemøte den 7. mars, dagen før kvinnedagen, brukes til noe? Aud Gaundal sjekker mot NRK på Lø)

Sak 11 Eventuelt

- a) Bør vi ha en annonse i avisene i passe tid før valget – kan trolig bruke den vi har fått utarbeidet i Osen, men med mindre tekst. Diskuteres nærmere på neste møte.
- b) Randi Sjørgjerd ble bedt om å ta med en hilsen på sykebesøk til tidligere styringsgruppemedlem.

Sak 12 Neste møte

Vedtak: Neste styringsgruppemøte avholdes **mandag den 7. mars 2011 kl 1000** Steinkjer rådhus.

Inger Marie Bakken
referent